
  

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Veřejná zakázka:  
Název: „Rekonstrukce mostů v obci Roztoky“ 
Druh: stavební práce 
Zadavatel: 
Název: Obec Roztoky 
Sídlo: Roztoky 128, 270 23 Křivoklát 
IČ: 00639966 
zastoupený: Ing. Lenkou Peterkovou, starostkou 
 
Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám sdělujeme 
vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

1.) Otázka:  
- pro podepření lávky v místě Rakovnického potoka jsou navrženy podpěry PIŽMO. Není však 
zřejmá doba, po kterou budou podpěry instalovány, pro stanovení doby pronájmu. Může zadavatel 
blíže upřesnit, na jaké období budou podpěry instalovány? 
- je navržena protikorozní ochrana ocelových podpěr lávky, nebo je pro podepření uvažováno s 
ocelí bez PKO? 
- u mostku je v TZ zmíněno provedení provizorní a definitivní přeložky NN v režii ČEZ. Zajistí 
investor časovou součinnost s ČEZ (vyvěšení kabelů před stavbou a definitivní přeložení po 
dokončení mostu? 
- u mostku je v TZ uvedeno projednání zábradlí s městem Kolín, s tím, že bude použit estetický 
tvar zábradlí. Platí to pro předmětný mostek nebo máme uvažovat klasické zábradlí se svislou 
výplní? 
- jaký je navržený systém vodotěsné izolace železobetonových prefabrikátů s petlicovým stykem? 
Může být přímopochozí polyuretanový systém? 
- jaká je navržena protikorozní ochrana ocelového zábradlí? 
 
 
2.) Odpověď:  

- materiál PIŽMO je uvažovaný jen, aby bylo doloženo, že podepření je realizovatelné, podpěrná 
konstrukce bude ponechána do doby výstavby nové lávky, příp. odstranění lávky,  
- bez PKO, 
- z mostku se kabely odstraní a poté se zpět osadí na nový mostek, investor zajistí koordinaci 
provedení se stavbou, 
- zde estetika nehraje roli, do teď nebylo žádné zábradlí - klasické zábradlí se svislou výplní,  
- ano, pokud je typ izolace schválený, 
- dle TKP kap. 19 kombinovaný povlak (metalizace + nátěry) nebo jen nátěry.  

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění podmínek a nejedná se o podstatnou změnu 
zadávacích podmínek, nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek výše uvedené veřejné 
zakázky.  
 
 
 
V Roztokách 18. 12. 2020 
 
 
 

Ing. Lenka Peterková 
         starostka 


		2020-12-18T15:29:24+0100
	Ing. Lenka Peterková




